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Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan

Så kom foråret endelig i gang - træerne blomstrer -  fuglene 
synger - aspargesen og rabarberne pibler frem. Så er livet 
livet værd.

I kirkecentret har vi et bibliotek med en del bøger, som alle i 
menigheden er velkomne til at låne. Man skal bare  kontakte 
en fra personalet, som kan fortælle og vise, hvad vi har p.t. 
Vi holder desuden Kristeligt Dagblad og en del tidsskrifter 
- avisen samt tidsskrifter kan ikke lånes med hjem, men må 
gerne læses i kirkecentret.  

Her i forsommeren har vi en del dejlige  arrangementer 
bl.a. besøg fra vores venskabsmenighed fra Valka,  
 pinsegudstjeneste med Hygge ved Åen, Grønlands 
 nationaldag og et par gåture efter gudstjenesten. 

Søndag den 22. juni efter gudstjenesten har vi det årlige 
menighedsmøde, hvor alle er velkomne til at komme og 

høre, hvad menighedsrådet har bedrevet det sidste år, og 
hvilke fremtidsplaner menighedsrådet kunne have. Det er 
her på dette møde, alle kan komme med gode forslag til 
nye tiltag eller ændringer i, hvad menighedsrådet foretager 
sig her i sognet.

Søndag den 20. juli har vi den årlige sogneudflugt efter 
gudstjenesten. I år går turen bl.a. til Herregården Odden, 
hvor der er en stor udstilling af Willumsens samling. (Se 
mere her i bladet på side 10).

Jeg vil slutte med at ønske alle en rigtig god sommer med 
et vers af Jens Rosendal.

Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan

Konstitueret sognepræst
Ninni Gjessing 
Løvvangens Kirkecenter
Strubjerg 167
9400 Nørresundby
tlf.22 96 49 16
nlg@km.dk

Træffes alle dage
undtagen mandag

Nyt fra menighedsrådet

At livet det er livet værd
på trods af tvivl og stort besvær
på trods af det, der smerter,
og kærligheden er og bli´r
og hvad end hele verden si´r,
så har den vore hjerter. 

Kommende menighedsrådsmøder:

Møderne er åbne og holdes i Løvvangens Kirkecenter.

Tirsdag den 26. august 2025 kl. 19 

Foto: Lene Fragtrup
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Sorg
Kunne du have brug for at dele din sorg med andre?

Når man har mistet en nær pårørende, kan det være en støtte at tale med mennesker, der har oplevet 
noget lignende. Det kan man gøre i en sorggruppe.

Folkekirkerne i 9400-området tilbyder i fællesskab denne mulighed. Sorggruppen ledes af sogne-
præsterne Henrik Busk Rasmussen og Helle Rosenkvist og sættes i gang, når der er en håndfuld, der 
gerne vil have det.

Vi mødes som udgangspunkt 5-6 gange på torsdage kl. 16.30-18.30 i Løvvangens Kirkecenter.
Hvis du er interesseret eller gerne vil høre mere, så kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76.
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FRIVILLIGAFTEN 
Torsdag d 11. september kl. 19.00 i Løvvangens Kirkecenter 

Velkommen til en aften for frivillige, interesserede og nye frivillige ved Lindholm Sogn. 

Vi vil tale sammen om, hvilke arrangementer og opgaver der er, og hvilke der, måske, 
kan være fremadrettet. 

Der serveres kaffe, te og kage. 

Vi håber på en hyggelig, inspirerende aften. 
Aktivitetsudvalget 

Menighedsmøde
Søndag den 22. juni har vi menighedsmøde i Lindholm Kirkes krypt. 
Efter gudstjenesten kl. 10 er der en lettere frokost, hvorefter vi holder 
det årlige menighedsmøde. 
Menighedsmødet er her, hvor hele menigheden kan komme og høre 
om menighedsrådets arbejde i det forgangne år, vore  fremtidsplaner, 
og der vil være rig lejlighed til at stille spørgsmål og komme med  input 
til evt. nye tiltag i kirken.  Arrangementet er gratis og kræver ingen 
 tilmelding.
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V/ Sognepræst
Helle Rosenkvist 

Hvordan vælger man, hvad en ting skal koste? F.eks. i de 
mange genbrugsbutikker landet over? Mange stedet 
har man nogle til at hjælpe, der ved lidt mere. En kop 
eller maleri kan se ud af ikke noget særligt, men er der et 
kendt navn bag, stiger værdien markant. De sidste par år 
har  Folkekirkens Nødhjælp til deres årsmøde lavet en lille 
 gættekonkurrence, hvor de har medbragt nogle ting, der 
har været solgt i deres genbrugsbutikker, og deltagerne i 
mødet skal så gætte, hvad det er solgt for. Det adskiller sig 
ikke specielt fra så mange andre  genbrugskonkurrencer; 
det skal bare sætte fokus på, hvor mange penge der 
kan komme ind, og hvor svært det kan være at prissætte 
 tingene.

Men én ting er den værdi, som en ting kan sælges for. Står 
bedstemors kop i en genbrugsbutik håber man, at den 
sælges dyrest muligt for at få penge til et godt formål. Når 
man giver koppen til butikken, håber man måske også, at 
andre kan få glæde af det, man selv har været glad for. At 
koppen kan få betydning et nyt sted. Og her er vi ved det, 
der hænger sammen med koppens værd og ikke bare dens 
markedsværdi i kroner og ører. 

Ting er ikke bare ting. I hvert fald ikke altid. Ting er del 
af vores livshistorier. De indgår i en familiefortælling. Når 
 mormor sad i sin sædvanlige stol og drak af den kop, når 
vi kom på besøg – eller fortalte den samme historie om, 
hvor hun havde købt maleriet, der hang over sofaen. I 
 familier kan ting uden ord være med til at fortælle om vores 
fælles historie. Og dermed får  tingene et ubetaleligt værd. 
 Koppen kan gives videre i  familien, men når den løsrives 
derfra, skal den ind i en ny livs sammenhæng for at blive til 
mere end en tilfældig kop. Det sker til gengæld tit med ting 
fra genbrugsbutikker. Måske fordi tingene der ikke bare 
er mage til de to hylder ved  siden af, som det kan være 
 tilfældet i en almindelig butik.

Når ting kan have så stort værd uafhængig af deres værdi, 
så hænger det sammen med os mennesker. Og med vores 
værd som absolut uerstattelige.

I salmen ”Op al den ting, som Gud har gjort”, kigger 
 forfatteren, Hans Adolph Brorson, sig omkring i naturen. 
Han ser på træer og fugle, blomster og enge,  stjerner på 
himlen og han tænker på alle dyrene i havet og  udtrykker 
en stor fascination over det alt sammen. Og hen mod 
 slutningen af salmen standser han op nærmest lidt 
 forpustet og  konstaterer, at han vil aldrig kunne opremse 
det alt  sammen. Der er jo så uendelig meget skønt i verden. 
Og så bryder han ud i en tak til Gud for det alt sammen.

Vores liv er lidt på samme måde. Hvis vi ville forsøge at 
opremse vores betydning for hinanden, vil vi også kunne 
komme med en lang fortælling og opremsning, men vi vil 
aldrig nå omkring det hele. Vores værd og betydning for 
hinanden kan ikke gøres op eller samles på en liste. Der 
bliver ved med at være mere at sige.

I endnu højere grad en koppens værd har hvert enkelt 
 menneske et værd, der ikke kan prissættes.

Det må vi tage vare på. Sige tak til Gud for det. Og huske 
på det i omgangen med hinanden. Også alle dem, der ikke 
er del af vores familie og lige den her kops historie.

Når værd er mere end værdiNår værd er mere end værdi
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MUSIK & SJOV
Kirkemusikalsk Legestue får besøg
Tirsdag den 3. juni kl. 9.45-10.45
i Løvvangens Kirkecenter

Arrangementet henvender sig til alle 0-2 årige og deres voksne.

Tilmelding til Hanne Møller på tlf. 29 40 01 60

v. Michael Back 

Pinse i det fri og Hygge ved ÅenPinse i det fri og Hygge ved Åen
Mandag den 9. juni kl. 10 ved Lindholm KirkeMandag den 9. juni kl. 10 ved Lindholm Kirke
 
Vi rykker gudstjenesten ud på kirkegården og håber på skønt vejr med lune vinde. 
Pinse er en fejring af Helligåndens komme. Vi synger om ildtunger og duer og kan nyde  skøn musik og sang fra 
både voksen- og børnekoret. 

Gudstjenesten bliver holdt på det åbne græsareal i den nederste del af kirkegården, og der er frit valg mellem at 
sidde enten på stole eller på tæpper i græsset. 

Bagefter holder vi Hygge ved Åen 
med frokost frisk fra grillen og 
 grøntsagssnitteriet,  fællessang og 
musikalsk  optræden ved  både 
 voksenkor og børnekor, sjov 
og snak, skattejagt for børn og 
 barnlige sjæle, og muligheden for 
at kigge på egne og andres fødder, 
når vi kaster os ud i en linedance.

 
Tilmelding til spisning senest onsdag den 4. juni kl. 12 
til kirkekontoret, tlf. 98 17 24 32. 
Pris for spisning: 60 kr.
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Michael Back er en af Danmarks mest erfarne og dygtigste børnemusikere, der i over 30 år har begejstret børn med 
musik og sjov. Igennem årene er det blevet til mere end 4400 arrangementer for børn og barnlige sjæle. 

Han er en yderst passioneret børnemusiker, der er kendt for sine sjove koncerter og for sin helt særlige evne til at 
fange sit publikum og til at gøre hver eneste koncert unik, for både børn og voksne.

Michael Back har udgivet 6 populære børnealbums, med egne originale sange, 
der inviterer til sjov leg og bevægelse. Han er kendt fra YouTubekanalen ”Musik 
og sjov TV”, med 4,7 millioner visninger, samt fra Spotify og andre platforme, 
hvor hans sange flittigt bliver lyttet til.

Glæd jer til en glad musikalsk oplevelse med Michael Back! 

 Sommerfilm Sommerfilm
Igen i år inviterer vi til sommerfilm. To torsdage mødes vi i Løvvangens Kirkecenter kl. 14, hvor vi starter med en 
kop kaffe/te og lidt kage, før vi ser en god film sammen.
  
           Pris: 20 kr. pr. gang

Torsdag den 12. juni kl. 14 Torsdag den 10. juli kl. 14

Jernladyen

“Jernladyen” er en britisk 
 biografisk film, der handler om 
Margaret Thatchers liv. 
Thatcher er en af det 20. 
århundredes mest kontrover-
sielle og magtfulde politikere. 

Hun kom ind på den politiske scene som lyn fra 
en klar himmel, og kæmpede sig helt til tops ved 
at bryde gennem kønsbarrierer og klasseskel i en 
verden domineret af mænd.

Fyldt med håb og  eventyrmod  ankommer  Willy 
 Wonka til den store by med en masse ideer til 
den butik han vil åbne.  Dagdrømmere er dog 
ikke velkomne i byen, og Willy  kommer hurtigt i 
 problemer.

Wonka 

Filmen handler om Willy  Wonka- 
karakteren, som man møder i 
Roald Dahls roman om “Charlie 
og  chokoladefabrikken”. 
Den unge Willy Wonka  drømmer 
om at blive chokolademager.
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Besøg fra vores venskabsmenighed i Valka - Letland
26. - 30. juni
         
Vores venskabsmenighed kommer på besøg i dagene 26. juni til 30. juni. Fra den 27. juni kan alle komme og spise 
morgenmad sammen med venskabsmenigheden i kirkecentret.

Programmet er endnu ikke helt på plads, men kommer til at ligge i kirke og kirkecentret, så alle kan holde sig 
 orienteret om, hvad der er af muligheder for deltagelse og samvær sammen med venskabsmenigheden. 
Man melder sig til på kontoret.  

 Grønlands nationaldag 2025
Igen i år holder Lindholm Sogn i samarbejde med Ikerasak Aalborg en  fejring 
af Grønlands nationaldag den 21. juni med gudstjeneste i  Løvvangens 
Kirkecenter.

Vi begynder kl. 10.00 med flaghejsning og den grønlandske nationalsang.
Derefter er der gudstjeneste ved den grønlandske præst, Marianne Lynge 
Krog, og sognepræst Helle Rosenkvist.

       Efter gudstjenesten er der brunch samt kaffe og kager.

       Der vil være underholdning gennem hele dagen samt   
  spisning om aftenen.

       Vi slutter af ca. kl. 21.00
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 Hyggegåture Hyggegåture

Søndag den 13. juli i Hals Mose (ca. 5,5 km)

Hals Mose er gammel, men der har været en periode, hvor den 
ikke har haft det så godt, bl.a. pga. dræning. I de senere år er der 
sket et stort genopretningsarbejde, og nu er vandet på vej  tilbage 
sammen med tidligere vegetation, ynglende fugle,  insekter og 
sommerfugle - bl.a. den sjældne birkespinder.

Vi går en tur for at se på området og få en hyggelig snak. 
 Undervejs gør vi holdt og styrker os på lidt kage. Medbring selv 
en madpakke og noget at drikke. Kirken sørger for kage.

Der er gudstjeneste i Løvvangens Kirkecenter kl. 10. Vi kører  derfra 
efter gudstjenesten - omkring 11.15-11.30-tiden, og forsøger at 
arrangere fælleskørsel. Giv besked, hvis du har ekstra plads i bilen 
eller  selv har brug for kørelejlighed. Det er gratis at deltage.
Tilmelding til kirkens kontor senest den 9. juli kl. 12

Denne dag er der mulighed for både at få frisk 
luft og noget tid sammen med gæsterne fra vores 
 venskabsmenighed i Letland. Der er gudstjeneste 
sammen med letterne kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter. 
Bagefter kører vi til Ølandsskoven, hvor vi først går en tur 
på 5-6 km. Det meste af turen er på brede  skovstier, men 
der er en kortere stigning ad en lille sti. Efter rundturen 
går vi ad en skovsti over til Glarborgen og en naturlege-
plads med inspiration fra den nordiske mytologi. Der er 
et par svævebaner, motionsopgaver, hytter og borde og 
bænke. Alt efter energi og lyst kan man slå sig ned til en 
snak eller gå på opdagelse i  området.

Søndag den 29. juni i Ølandsskoven

Skovtur med gæsterne fra vores lettiske venskabsmenighed.

Vi kører fra Løvvangens Kirkecenter efter gudstjenesten - nok ved 11.15-11.30- tiden. Så vidt muligt hjælper vi med 
fælleskørsel. Giv besked, hvis du kan tage andre med eller selv har brug for  kørelejlighed. Det er gratis at deltage.
Tilmelding til kirkens kontor senest den 26. juni kl. 12

For yderligere oplysninger, kontakt sognepræst Helle Rosenkvist
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Studiekreds / oplæg om Johannes’ Åbenbaring

Sogneudflugt 2025Sogneudflugt 2025
Søndag den 20. juliSøndag den 20. juli

Efter gudstjenesten kl. 10 i Lindholm Kirke begiver vi 
os ud på den årlige sogneudflugt. I år kører  bussen 
mod nord og Hirtshals, hvor vi skal spise frokost 
på Hirtshals Fiskehus. Derefter går turen videre til 
 Herregården Odden i Mygdal, der bl.a. rummer en 
unik skitsesamling af J.F. Willumsen. 

Når vi er ved at være klar til at vende næsen 
 hjemad, finder vi en skøn plet, hvor vi drikker vores 
 eftermiddagskaffe. Vi forventer at være tilbage ved 
Lindholm Kirke senest kl. 19.

Prisen for turen er 200 kr. (dog er drikkevarer til 
frokost på egen regning). 
Tilmelding og betaling (kontant eller MobilePay) til 
kirkekontoret senest mandag den 7. juli

 
Det sidste skrift i Bibelen, Johannes’ Åbenbaring, skiller sig på mange måder ud fra de andre skrifter. Det har bl.a. 
ikke helt samme fortløbende beretning som evangelierne. Det er en apokalypse (ordet betyder ”afsløring”) om ”de 
sidste tider” – det, der også hedder ”eskatologi”.
 

Studiekredsen vil bestå af et længere oplæg hver gang, hvorefter vi tager en snak om dele af teksten og temaer fra 
den. Oplæggene er tænkt til at give en introduktion til skriftet i form af en oversigt over indholdet og strukturen, den 
historiske baggrund og lidt om, hvad de to fremmedord, apolegetik og eskatologi, der knyttes til skriftet, betyder. 
Der bliver også et lille udblik til andre skrifters forestillinger om ”Det ny Jerusalem”.
 

Tre tirsdage i Løvvangens Kirkecenter

Studiekredsen er både tænkt til at være en læsehjælp for dem, der 
har lyst til selv at give sig i kast med at læse Johannesåbenbaringen 
eller få mere ud af det, de allerede har læst, og til dem, der bare er 
lidt  nysgerrige og ikke nødvendigvis selv har planer om at læse hele 
skriftet.
 

Det er gratis at deltage. Man kan godt deltage uden at være der hver 
gang, men i snakken og oplæggene vil vi forsøge at gå frem som et 
sammenhængende forløb.

Tilmelding til sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76, 
email: hros@km.dk senest den 22. juni.
 

Følgende tirsdage: 8. juli – 15. juli – 22. juli hver gang kl. 16-17

Foto: www.jfwillumsenodden.dk
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Priser:
Leje af lokale og service samt rengøring: 500 kr.
1 kande kaffe/te: 20 kr.

For yderligere oplysninger og  bestilling, 
kontakt Teddy Johannessen på tlf. 21 18 45 80

BegravelseskaffeBegravelseskaffe

N.B. Hvis du har tid og lyst til at hjælpe til som frivillig, så ring 
til Teddy på ovenstående telefonnummer og hør nærmere.

 Konfirmand 2026

Torsdagstræf holder sommerferie. 

Vi ses igen 
torsdag den 11. september

TorsdagstræfTorsdagstræf

I anledning af provst, Ole Rysgaard Madsens, 25-års provstejubilæum, holdes der en 
festgudstjeneste søndag den 31. august kl. 11 i Lindholm Kirke. Alle er meget velkomne 
til gudstjenesten, og vi håber, at rigtig mange vil være med til at fejre ham.

Bemærk det ændrede tidspunkt, og på grund af et lukket arrangement bagefter, er der 
ikke  kirkekaffe denne søndag.

Velkommen! Vi glæder os til at møde dig.

Der er indskrivning for alle konfirmander søndag den 24. august 2025 
kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter.

Vi begynder med gudstjeneste, hvorefter konfirmander og forældre udfylder indskrivningssedler og mødes kort med 
en af præsterne. Der kan være lidt ventetid. Vi byder på kaffe, te og saft.

Venlig hilsen præsterne

Festgudstjeneste 

Lindholm Sogn tilbyder at holde  begravelseskaffe i krypten under 
Lindholm Kirke  efter  begravelser og  bisættelser i sognet. 

Det er et team af lokale  frivillige, der står for det  praktiske i 
forbindelse med  arrangementet.
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Børn husker det, de hører i de allerførste måneder, og endnu  bedre, når det er sang og musik.

Organist og musikpædagog, Hanne Møller, inviterer  babyer mellem tre og ni måneder og deres mødre eller fædre til 
 babysalmesang onsdag formiddag. Babysalmesang er en slags minigudstjeneste, hvor vi synger salmer og beder  fadervor 
 sammen. Vi voksne skal også nyde de smukke melodier, de gode tekster, fællessangen – og forhåbentlig også fællesskabet.

Programmet til hver gang indeholder både sange og  salmer - de  fleste med bevægelser for og med baby samt et par 
 dansetrin. Vi skal også lege med visuelle virkemidler og  forskellige  småinstrumenter til at blande og variere  oplevelserne 
med.

Medbring gerne et tæppe til baby og afsæt halvanden time. Det  varer ca. 40 min. i kirkerummet. Herefter er der  mulighed 
for  pusle-/ammetid og en kop kaffe eller te og en skive  franskbrød og hyggesnak. 

Babysalmesangsforløbet er gratis! Kaffe/te + franskbrød koster 20 kr. Medbring endelig madpakke efter behov.                               

Yderligere info og tilmelding til 
organist Hanne Møller tlf. 29 40 01 60.

Musikalsk legestue i Løvvangens Kirkecenter
Vel mødt til musik, sang og kirkeoplevelser med Hanne Møller i børnehøjde. Tirsdag formiddag i ulige uger er der 
mulighed for at synge, spille og høre en kort fortælling om noget  kirkerelateret  (bibelfortællinger eller blot tema om lys 
eller om Gud el. lign.)

Små instrumenter, remedier og effekter indgår. Sange, salmer og danse bruges og udvikles på børnenes præmisser. 
 Enkelte gange er der en kreativ udfordring til børnene (f.eks. at tegne eller dekorere noget). Jeg vil forsøge at stimulere 
så mange sanser som muligt.

Alle dagplejere både kommunale og private er velkomne og hjemmegående ligeså. Vi mødes i små grupper. 
Aftales nærmere. 

Tilmelding (nødvendig) + info: Hanne Møller mobil: 29 40 01 60

Hanne Møller er uddannet musikpædagog og organist. 
Hun har 25 års erfaring i arbejdet med børn, musik og kirke.  

Babysalmesang
Nyt forløb starter 

den 20. august 2025
kl. 10 - ca. 11.30

Vi mødes tirsdage i ulige uger kl. 9.45 - 10.30

Start efter sommerferien: 26. august
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Dåb

Oliver Dusinus Laden
1. marts 2025

Der er mulighed for lørdagsdåb:  5. juli 2025
     2. august 2025
     6. september 2025
     4. oktober 2025

Lørdagsdåb

Oplysning om, hvor der holdes dåb,
fås ved  henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32

Amalie Mejlstrup Pedersen
1. marts 2025

Madeleine Oxholm Brodersen
16. marts 2025

Elliot Leif Kragh Kristensen
20. april 2025



Konfirmationer i Lindholm Kirke

Gl. Lindholm Skole 7.a
27. april 2025

Gl. Lindholm Skole 7.b
27. april 2025

Mentiqa
4. maj 2025

Volis
4. maj 2025
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Lindholmspejderne.dkLindholmspejderne.dk

Vil du være spejderleder og være med til at give en masse unger gode oplevelser for livet? 
Spejdererfaring er ikke en nødvendighed. Vi indhenter børneattest på alle vores ledere.

Kontakt: Thea Rothmann - mail: theahelenmrothmann@gmail.com / tlf. 21 25 05 91

Grupperådsformand:
Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan
Ole Lukøje Vej 6,  
9400 Nørresundby.
Tlf. 98 17 75 71
mie@bersan.dk

Bæver – 0., 1. klasse
Sanne Bjelbak Olesen
Tlf. 31 99 74 17
Onsdage kl. 16:30-17:45

Ulve – 2., 3. klasse
Conni Kristiansen
Tlf. 40 68 53 03
Tirsdage kl. 17-18:30

Junior – 4., 5. klasse
Ulla Kjærgaard
Tlf. 40 72 30 12
Tirsdage kl. 17-18:30

Spejder –  
6., 7. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Gruppeleder:
Thea Rothmann
Tlf. 21 25 05 91
theahelenmrothmann@gmail.com

Seniorspejder – 
8., 9., 10. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Klan Den Rosa Elefant
Christian Nielsen
Tlf. 61 77 71 64
Torsdage i lige uger
kl. 19-21

Klan 
De Flyvende Gummiænder
Steffen Aggerholm Bonde
Tlf. 22 32 91 08
Tirsdage kl. 19-21
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

Den grønlandske forening Ikerasak er samlingspunkt og mødested for alle  grønlændere og danske medborgere, der 
 interesserer sig for grønlandsk kultur, kunst og musik. Fællesskabet er bygget op omkring de grønlandske værdier som 
 fællesskab og glæde. Alle kan optages som medlemmer.  Find også Ikerasakaalborg på facebook eller kontakt formand 
Silas Mogensen tlf. 93 60 96 52 

Kalaallit Peqatigiiffiat Ikerasak katersuuffiuvoq naapittarfiullunilu kalaallinut tamanut aamma innuttaaqatitsinnut danskinut, 
kalaallit kulturiannut, eqqumiitsuliornermut nipilersornermullu soqutigisalinnut. Ataatsimoornermi tunngaviupput kalaallit 
 naleqartitaat soorlu ataatsimoorneq aamma nuannaarneq. Kikkulluunniit ilaasortanngorsinnaapput.  Ikerasakaalborg aamma 
facebookimi nassaarisinnaavat imaluunniit attavigisinnaavat  siulittaasoq Silas Mogensen
oqarasuaat  93 60 96 52.

BRODERI-BANDENBRODERI-BANDEN
Har du kørekort til den store broderimaskine, og har 
du selv en, er du mere end velkommen til at tage den 
med, når vi udveksler erfaringer og sammen broderer 
løs i Løvvangens Kirkecenter 1. lørdag i hver måned 
kl. 10-15. 
 
Få mere at vide ved at kontakte Karin Lildal på  
tlf. 29 44 09 44. 
Pris: 20 kr. pr. gang.

Vi mødes hver onsdag kl. 15 til ca. 20 i Løvvangens Kirkecenter 

7. juni
5. juli
2. august

Narcotics 
Anonymous
NA er et fællesskab af mænd og kvinder, for hvem 
stoffer var blevet et væsentligt problem. Med-
lemmerne er addicts, afhængige i bedring, der  
mødes for at hjælpe hinanden med at forblive clean. 
Gruppen ’Vi kom til at tro’ mødes hver mandag 
kl. 17.30-19.15 i Løvvangens Kirkecenter.

Læs mere på nadanmark.dk

IKERASAKIKERASAK
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

DE LEVENDE PINDEDE LEVENDE PINDE 
Vi mødes i Løvvangens Kirkecenter den 2. lørdag i hver 
 måned fra kl. 13-17, hvor vi strikker tæpper, trøjer, huer og 
sokker til gavn for bl.a. Kirkens Korshærs sociale  arbejde. 
Har du lyst til at være med, eller har du garnrester i over-
skud, så mød op eller kontakt Karin eller Else Marie.

Karin Lildal tlf. 29 44 09 44
Else Marie Hansen tlf. 61 70 60 42

Pris: 20 kr. pr. gang.

PATCHWORK
Patchwork for fuld udblæsning. Gruppen har blandt andet 
leveret tæpper til Julemærkehjemmet i Hobro.

Vi mødes torsdage i ulige uger kl. 19.00-21.30 i  Løvvangens 
Kirkecenter. Det koster 30 kr. pr. gang inkl. kaffe og 
ostemad.

Patchworkstoffer og lignende modtages med stor tak. 
Kontaktperson Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan
Tlf.: 40 57 75 71

Kreativt værksted
Åbent værksted for kreative sjæle tirsdage kl. 16-21 i
Løvvangens Kirkecenter. 

Trædrejning, papirklip, kagebagning og perleplader. Kun fantasien  
sætter grænser for, hvad sognets kreative værksted kan danne 
 rammen om. Vi laver bl.a. udsmykninger til kirkerne og kirkegården, 
dåbsstager og gaver til vores venskabsmenigheder. 
Hvis du er mere til at pusle med puslespil, så er det også muligt. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte  
Lene Guldfeldt, tlf. 22 52 04 24 

5. juni
ferie
28. august

De levende pinde holder sommerferie

Vi ses igen 13. september

Foto: Lene Fragtrup

OBS Kreativt værkstedholder sommerferiei juli måned
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Kalender
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3. juni kl. 9.45 Musik og sjov (side 6/7) Løvvangens Kirkecenter

3. juni kl. 16 Kreativt værksted                                     Løvvangens Kirkecenter

5. juni kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

7. juni kl. 10 Broderibanden  Løvvangens Kirkecenter

9. juni kl. 10 Hygge ved Åen (side 6) Lindholm Kirkegård

10. juni kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

12. juni kl. 14 Sommerfilm (side 7) Løvvangens Kirkecenter

17. juni kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

21. juni kl. 10 Grønlands nationaldag (side 8) Løvvangens Kirkecenter

22. juni kl. 11 Menighedsmøde (side 4) Lindholm Kirke

24. juni kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

29. juni kl. 11.30 Hyggegåtur i Ølandsskoven (side 9) Start fra Løvvangen

5. juli kl. 10 Broderibanden  Løvvangens Kirkecenter

8. juli kl. 16 Studiekreds (side 10) Løvvangens Kirkecenter

10. juli kl. 14 Sommerfilm (side 7) Løvvangens Kirkecenter

13. juli kl. 11.30 Hyggegåtur ved Hals Mose (side 9) Start fra Løvvangen

15. juli kl. 16 Studiekreds (side 10) Løvvangens Kirkecenter

20. juli kl. 11 Sogneudflugt (side 10) Start fra Lindholm Kirke
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Plejehjemsgudstjenester

Lions Park demensafdelingen kl. 10
v. Ninni Gjessing

4. juni (v. GB)

2. juli 

6. august
Beboernes ægtefæller og 
familie er også  velkomne.

22. juli kl. 16 Studiekreds (side 10) Løvvangens Kirkecenter

2. august kl.10 Broderibanden  Løvvangens Kirkecenter

5. august kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

12. august kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

19. august kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

24. august kl. 10 Konfirmandindskrivning (side 10) Løvvangens Kirkecenter

26. august kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

26. august kl. 19 Menighedsrådsmøde  Løvvangens Kirkecenter

28. august kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

 

Lions Park kl. 13.30
v. Helle Rosenkvist

3. juni

17. juni

1. juli

15. juli

5. august (v. NG)

19. august

Lindholm Plejehjem kl. 14.30
v. Gitte Berg

10. juni

24. juni

8. juli (v. HR)

22. juli (v. NG)

12. august

26. august  

Såvel beboere som pårørende er velkomne til plejehjemsgudstjenesterne.

På Lindholm Plejehjem foregår gudstjenesterne i Fælleshuset, og på 
Lions Park er det i Aktivitetscentret.

Efter gudstjenesterne er der hyggeligt samvær med kaffe og fællessang.



Gudstjenester
HR: Helle Rosenkvist 
GB: Gitte Berg
NG: Ninni Gjessing

KOLLEKTER:

Indsamling i våbenhuset/

forgangen. Se på  

tavlerne, hvad pengene 

går til.  MobilePay 71030.

TAXAKØRSEL:

Gangbesværede med 

bopæl i sognet kan 

efter aftale med kirke-

kontoret få taxakort til 

sognets gudstjenester.

Søndag  d. 1. juni kl. 10  6. s. e. påske Løvvangens Kirkecenter  GB

Søndag  d. 8. juni kl. 10 Pinsedag Lindholm Kirke  HR

Mandag d. 9. juni kl. 10 2. pinsedag Lindholm Kirkegård (side 6) HR

Søndag    d. 15. juni kl. 10 Trinitatis Løvvangens Kirkecenter  NG

Lørdag d. 21. juni kl. 10 Grønlands nationaldag Løvvangens Kirkecenter (side 8) Marianne Krog/HR

Søndag d. 22. juni kl. 10 1. s. e. trinitatis Lindholm Kirke  NG

Søndag d. 29. juni kl. 10 2. s. e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter (side 9) HR 

Søndag d. 6. juli kl. 10 3. s. e. trinitatis Lindholm Kirke  GB

Søndag  d. 13. juli kl. 10 4. s. e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter (side 9) HR

Søndag d. 20. juli kl. 10 5. s. e. trinitatis Lindholm Kirke (side 10) NG

Søndag d. 27. juli kl. 10 6. s. e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  NG

Søndag d. 3. august kl. 10 7. s. e. trinitatis Lindholm Kirke  GB

Søndag d. 10. august kl. 10 8. s. e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  GB

Søndag d. 17. august kl. 10 9. s. e. trinitatis Lindholm Kirke  Kathrine Fischer

Søndag d. 24. august kl. 10 10. s. e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter (side 11) HR

Søndag d. 31. august kl. 11 11. s. e. trinitatis Lindholm Kirke (side 11) Provsten/HR


